
UCHWAŁA NR 1373/08 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

  

 
w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla 
Miasta i Gminy Daleszyce (aktualizacja część II)”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7  
i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje. 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się opinię do projektu „Planu gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy 
Daleszyce (aktualizacja część II)”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 

 

Wicemarszałek Województwa 

 

Zdzisław Wrzałka 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr 1373/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia   3.12.2008 r. 

 
 

Uwagi szczegółowe: 

1. Brak jest oceny realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Daleszyce uchwalonego 
w 2004 r.  

2. Proponuje się zrezygnować z wykazu aktów prawnych – str. 7, 40, 41.  
3. Proponuje się zrezygnować z zapisu: „Na terenie gminy Daleszyce brak jest zakładów 

produkujących odpady opakowaniowe, dlatego też odpady opakowaniowe 
wykorzystywane przez mieszkańców pochodzą z poza terenu gminy”. 

4.  Należy poprawić nazwę gminy: „ z gminy Masłów” na „ z gminy Daleszyce” (str. 24). 
5. W projekcie brak jest wyraźnej identyfikacji problemów zakresie gospodarowania  

odpadami.  
6. W punkcie rozdziale 6.2. zasadniczo brak jest tytułowego planu redukcji ilości odpadów 

ulegających biodegradacji zawartych w odpadach komunalnych kierowanych do 
składowania.  

7. W tabeli 16 (str. 54) lp. 16 proponuje się poprawić „sztuk” na „Mg” oraz wykreślić 
wskaźnik dotyczący składowisk odpadów przemysłowych – lp. 11.  

8. W działaniach zmierzających do poprawy sytuacji w zakresie gospodarki odpadami (dział 
6, str. 37) proponuje się uwzględnić zadania wynikające z ustawy o zużytym sprzęcie 
elektrycznym i elektronicznym. 

 
 


